1

ATA  DE CONTINUIDADE DO PREGÃO Nº 04/2022 – OBJETO: Contratação de empresa 1

especializada para prestação de serviço de hospedagem, atualização e manutenção de sites e 2

aplicativo. Aos  oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às 14h, ocorreu a 3

continuidade da sessão de julgamento, realizada na Sede da ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS 4

ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP, situada na Rua Elza 5

da Silva Duarte, nº 48, Loja 1A, Campo do Manejo – Resende/RJ, quando se reuniram o 6

Pregoeiro, membro da equipe de apoio e os membros da Comissão de Julgamento: Horácio 7

Rezende Alves – Pregoeiro e Presidente da Comissão de Julgamento; Simone Moreira Rodrigues 8

Domiciano – Apoio e Membro da Comissão; e Davi dos Santos Araújo – Apoio e Membro da 9

Comissão de Julgamento. Considerando a Resolução ANA nº 122/2019, Resolução INEA nº 10

160/2018, Portaria IGAM nº 60/2019, Lei Federal nº 10.520/2002 e a Lei Federal nº 8.666/1993, 11

e alterações posteriores, deu-se início ao certame, sendo registrado o comparecimento das 12

seguintes empresas interessadas, SH CAETANO SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E COMÉRCIO 13

LTDA, CNPJ: 11.240.080/0001-79, representada por Marcelo Barbosa Ferreira, CPF: 14

712.596.786-87, já credenciado,  A EMPRESA DANIEL GUIA MENDES, CNPJ: 08.223.690/0001-15

50, compareceu mas não estava credenciada. Dando seguimento, após a diligência, o envelope 16

de Habilitação da empresa detentora do menor preço foi aberto e os documentos foram conferidos 17

todos os presentes credenciados, sendo da empresa SH CAETANO SERVIÇOS DE 18

INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA declara habilitada e vencedora do certame, com a proposta 19

de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). A sessão foi encerrada às 14:40hs. 20
 21

 22

____________________________________________________________ 23

SH CAETANO SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 11.240.080/0001-79 24

___________________________
Simone M. Rodrigues Domiciano

Membro da Comissão

_______________________________
Horácio Rezende Alves

Pregoeiro
Presidente da Comissão de Julgamento

___________________________
Davi dos Santos Araújo
Membro da Comissão